
ZAPISNIK 
 
2. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2022 – 2026, ki je bila v 
sredo, 15. februarja 2023 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
21. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17 in 173/20) sklical in vodil Župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:  Boštjan Boh, Sabina Podržaj, Vanja Movrin, Žan Skubic, Matjaž Trontelj, Nejc  
                        Kolmančič, Vera Šparovec, Anže Tomšič, Marjan Jakopin, Nastja Ižanc, Urška Berlan,  
                        Andrej Božič, Miha Legin, Mojca Gruden, Janez Pintar, Ema Perme, Urša Leah Predalič,  
                        Rajko Palčar,  Alojz Bavdek,  Renato Bedene, Mihael Hočevar, Nives Rupčić, Marjan  
                        Kastelic in Bojana Hudorović  – člani občinskega sveta. 
 
ODSOTNI:  / 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan  

             Zdenka Grozde, v.d. direktorica občinske uprave 
Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve  

   Polona Verbič, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 
   Miha Simončič, vodja Urada za prostor 

mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve   
   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Nika Zupančič, Urad za splošne zadeve  
   Maja Perme, Javno komunalno podjetje Grosuplje 

Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
   Žan Rupar, Radio zeleni val    
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, podžupana, v.d. direktorico 
občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave in vse ostale prisotne.  
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 2. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb. 
 
22 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 2. seje občinskega sveta in je z 19 ZA  in 0 PROTI  
sprejelo naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 1. (konstitutivne) seje Občinskega sveta občine Grosuplje  
2. Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine  
3. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
4. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
5. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
6. Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
7. Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini 

Grosuplje 
8. Sklep o določitvi cene 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti 

na območju občine Grosuplje  



9. Sklep o imenovanju Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo 
10. Sklep o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti 
11. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo in turizem 
12. Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo 
13. Sklep o imenovanju Odbora za mednarodno sodelovanje 
14. Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije 
15. Sklep o imenovanju Komisije za pritožbe, peticije in poravnave 
16. Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 

Grosuplje 
17. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora občine Grosuplje 
18. Sklep o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti Centra 

za socialno delo Ljubljana 
19. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
 
1. Potrditev zapisnika 1. (konstitutivne) seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
 
Razpravljala je E. Perme. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 1. (konstitutivne) seje Občinskega sveta Občine Grosuplje se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 1 je sprejet. 
 

2. Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
Ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o potrditvi manadata 
nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Grosuplje, Stanislavu Stoparju. 
 
Razpravljal je R. Bedene. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi manadata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Grosuplje, Stanislavu 
Stoparju, se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 0 
Sklep 2 je sprejet. 
 
V. Movrin se je seji občinskega sveta priključila ob 16.40 uri. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
4. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
5. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, 

obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini 
Grosuplje 

6. Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
7. Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini 

Grosuplje 
8. Sklep o določitvi cene 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti 
       na območju občine Grosuplje  

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 3. –8. točke dnevnega reda opravi 
skupaj, glasuje pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
M. Perme je podala uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljali so R. Bedene, S. Stopar, N. Kolmančič in B. Boh. 
 
M. Perme je podala pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 6 
Sklep 3 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 6 
Sklep 4 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 7 
Sklep 5 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 5 
Sklep 6 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 7 
Sklep 7 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cene 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na območju občine 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 7 
Sklep 8 je sprejet. 



9. Sklep o imenovanju Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo 
10. Sklep o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti 
11. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo in turizem 
12. Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo 
13. Sklep o imenovanju Odbora za mednarodno sodelovanje 
14. Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije 
15. Sklep o imenovanju Komisije za pritožbe, peticije in poravnave 
16. Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 

Grosuplje 
17. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora občine Grosuplje 

 
Župan je predlagal, da se razprava k točkam od 9. –17. točke dnevnega reda opravi skupaj, glasuje 
pa se o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
Ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela naslednje sklepe: 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Odbora  za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo v 
sestavi Miha Hočevar (predsednik), Boštjan Boh (podpredsednik),  Žan Skubic, Alojz 
Bavdek, Marjan Jakopin, Romana Hrovat, Nejc Kolmančič, Marjan Kastelic in Anže Tomšič; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Odbora  za družbene dejavnosti v sestavi Matjaž Trontelj 
(predsednik), Vera Šparovec (podpredsednica), Sabina Podržaj, Nives Rupčić, Tanja 
Kastelic, Nastja Ižanc, Ema Perme, Nina Gruden in Jure Bornšek; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo in turizem v sestavi Sabina Podržaj 
(predsednica), Rajko Palčar (podpredsednik), Nives Rupčić, Marina Rački, Renato Bedene, 
Branko Omahen, Mojca Gruden, Kristjan Andrej Trontelj in Ksenija Zupančič; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo v sestavi Urša Leah Predalič 
(predsednica), Marjan Kastelic (podpredsednik), Žan Skubic, Marinka Rebolj, Boštjan Boh, 
Janez Tomažin in Maša Sterle; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Odbora za mednarodno sodelovanje v sestavi Stanislav 
Stopar (predsednik), Andrej Božič (podpredsednik), Urška Berlan, Izidor Darko Postružin 
in mag. Dejan Pezdirec; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije v sestavi Nives Rupčić 
(predsednica), Vanja Movrin (podpredsednica), Urška Berlan, Andrej Božič, Mojca Gruden, 
Maria Ana Slak Trontelj in mag. Dušan Rusić; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Komisije za pritožbe, peticije in poravnave v sestavi Alojz 
Bavdek  (predsednik), Mojca Gruden in Milan Nastić; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju  Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v sestavi 
Marjan Jakopin (predsednik), Ema Perme (podpredsednica), Alojz Bavdek, Urša Leah 
Predalič, Mojca Gruden, Bojana Hudorović, Janez Svetek, Cirila Hudorovac, Elko 
Hudorovac, Renato Hudorovac in Kevin Hudorovič; 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga občinskemu svetu, da 
sprejme Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Grosuplje v sestavi Sabina 
Roštan, mag. Natalija Njavro, Rok Gorjup, Andrej Kopitar in Barbara Miklošič. 

 
Razpravljala sta N. Kolmančič in R. Bedene. 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Odbora  za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo v sestavi Miha 
Hočevar (predsednik), Boštjan Boh (podpredsednik),  Žan Skubic, Alojz Bavdek, Marjan Jakopin, 
Romana Hrovat, Nejc Kolmančič, Marjan Kastelic in Anže Tomšič se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 6 
Sklep 9 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Odbora  za družbene dejavnosti v sestavi Matjaž Trontelj (predsednik), Vera 
Šparovec (podpredsednica), Sabina Podržaj, Nives Rupčić, Tanja Kastelic, Nastja Ižanc, Ema 
Perme, Nina Gruden in Jure Bornšek se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 7 
Sklep 10 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo in turizem v sestavi Sabina Podržaj (predsednica), 
Rajko Palčar (podpredsednik), Nives Rupčić, Marina Rački, Renato Bedene, Branko Omahen, 
Mojca Gruden, Kristjan Andrej Trontelj in Ksenija Zupančič se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 10 
Sklep 11 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo v sestavi Urša Leah Predalič (predsednica), Marjan 
Kastelic (podpredsednik), Žan Skubic, Marinka Rebolj, Boštjan Boh, Janez Tomažin in Maša Sterle 
se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 9 
Sklep 12 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Odbora za mednarodno sodelovanje v sestavi Stanislav Stopar (predsednik), 
Andrej Božič (podpredsednik), Urška Berlan, Izidor Darko Postružin in mag. Dejan Pezdirec se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 7 
Sklep 13 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije v sestavi Nives Rupčić (predsednica), Vanja 
Movrin (podpredsednica), Urška Berlan, Andrej Božič, Mojca Gruden, Maria Ana Slak Trontelj in 
mag. Dušan Rusić se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 7 
Sklep 14 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Komisije za pritožbe, peticije in poravnave v sestavi Alojz Bavdek  
(predsednik), Mojca Gruden in Milan Nastić se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 6 
Sklep 15 je sprejet. 
 
 
 
 
 
 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju  Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v sestavi Marjan Jakopin 
(predsednik), Ema Perme (podpredsednica), Alojz Bavdek, Urša Leah Predalič, Mojca Gruden, 
Bojana Hudorović, Janez Svetek, Cirila Hudorovac, Elko Hudorovac, Renato Hudorovac in Kevin 
Hudorovič se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 5 
Sklep 16 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Grosuplje v sestavi Sabina Roštan, mag. Natalija 
Njavro, Rok Gorjup, Andrej Kopitar in Barbara Miklošič se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 6 
Sklep 17 je sprejet. 
 
 

18.  Sklep o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti 
Centra za socialno delo Ljubljana 

 
Ž. Skubic je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je komisija 
sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o imenovanju Metke 
Kopitar kot  predstavnice lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo 
Grosuplje. 
 
Razpravljala je E. Perme. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Metke Kopitar kot  predstavnice lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti 
Centra za socialno delo Ljubljana se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 8 
Sklep 18 je sprejet. 
 
 

19. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
Razpravljali so R. Bedene, A. Bavdek, E. Perme, N. Ižanc, B. Boh, N. Kolmančič, R. Palčar, A. Božič in 
V. Movrin. 
 
R. Bedene je pohvalil vse pristojne, ki so organizirali drsališče Grosuplje v centru Grosuplja. V 
nadaljevanju je dejal, da je na občinski spletni strani posnetek zadnje seje občinskega sveta 
objavljen s 27.05.2020; 28. in 19. člen Poslovnika določata, da je delo občinskega sveta javno in da 
se mora to zagotoviti s posnetkom sej na občinski spletni strani, zato naj se to uredi. Predlagal je 
tudi, prenos občinskih sej v živo, s čimer bi se delovanje občinskega sveta približalo občankam in 
občanom. 
 
A. Bavdek je predlagal, da se nagrobne sveče ukinejo in se namesto njih uporabi lanterne, v katerih 
gori večna luč na elektriko in se v tem primeru elektrika razpelje do vseh grobov, predvsem zaradi 
ekologije, sveče bi se lahko prižigale le za dan mrtvih, obletne maše in za pogrebe. 
 
E. Perme je dejala, da je med leti 2018 in 2021 je potekal projekt norveškega finančnega 
mehanizma, ki ga je podprlo Ministrstvo za javno upravo. V okviru tega projekta je nastal priročnik 
»Transparentna, dostopna in vključujoča občina«. Z namenom, da bi bila občina urejena, prijazna, 
dostopna občanom in občankam ter da bi bilo poslovanje transparentno in da bi se občani v njej 
dobro počutili brez delitev, je predlagala, da se z naslednjim sklicem seje občinskega sveta 
svetnikom deli povezava do tega priročnika. 



N. Ižanc je zanimalo, če se razmišlja kako garažno hišo približati občankam in občanom in jo 
narediti bolj dostopno in če se razmišlja o uvedbi brezplačne prve ure parkiranja ter kakšni so 
letni operativni stroški garažne hiše. V nadaljevanju je predlagala, da se tudi za vozače z vlakom 
uvede brezplačno parkiranje v garažni hiši, ki trenutno velja le za integrirani javni potniški 
promet. Predlagala je tudi, da se za parkiranje pri Zdravstvenem domu Grosuplje uvede nek 
sistem, s katerim se obiskovalcem Zdravstvenega doma omogoči brezplačno parkiranje. 
 
B. Boh je predlagal, da se zagotovi brezplačno parkiranje vsem invalidom z veljavno invalidsko 
karto na označenih parkirnih mestih v občini Grosuplje. Ker veljavni odlok tega ne omogoča, ga je 
potrebno spremeniti in dopolniti. Dejal je, da je svetniška skupina Gibanje svoboda, pripravila nov 
predlog odloka, s katerim se spreminja 19. člen tega odloka, in ki bo posredovan pristojni službi 
občinske uprave z namenom uvrstitve na dnevni red naslednje seje občinskega sveta. 
 
N. Kolmančič je pohvalil sistem brezplačnih prevozov za starejše občane in mlade mamice oz. 
storitev Grosupeljčan, ki bo začel obratovati s 01. marcem 2023. Predlagal je, da se prouči 
možnost, da bi storitev prevoza opravljali upokojeni bivši šoferji, ki so to storitev pripravljanei 
opravljati brezplačno. V nadaljevanju ga je zanimalo, kaj bo Občina Grosuplje storila v primeru 
Osnovne šole Louisa Adamiča kot ustanoviteljica zavoda  da se razmere na šoli stabilizirajo, saj je 
bila v januarju izredna seja sveta zavoda zaradi poziva inšpektorata, da se preveri neustreznost 
organizacije dela in komunikacijo ravnateljico. 
 
R. Palčar je dejal, da Poslovnik v 9. členu določa, da zaradi priprave na prvo sejo župan skliče 
nosilce kandidatnih list, iz katerih so bili izvoljeni svetniki; zanimalo ga je, zakaj nosilec liste SLS 
ni bil pozvan na noben sestanek oz. usklajevanje pred prvo sejo občinskega sveta. Zanimalo ga je, 
zakaj ima lista, ki je na volitvah dobila en mandat predstavnika v Komisiji za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, lista, ki je dobila dva mandata pa je v omenjeni komisiji brez predstavnika. 
Upoštevan tudi ni bil predlog SLS, da bi bil Rajko Palčar predsednik Odbora za gospodarstvo in 
turizem. V nadaljevanju je glede ureditve ceste pri Motvoz in platno dejal, da je potrebno predno 
se začne urejati projekt ureditve take regionalne ceste urediti obvoze in šele nato zapreti glavno 
cesto. Dejal je tudi, da je potrebno dvigniti sredstva v proračunu zaradi razvoja predvsem manjšim 
krajevnim skupnostim. 
 
A. Božič je zanimalo, kje naj bi bil in kako se bo izpeljal  »Campus« v Grosupljem in kdaj naj bi bil 
bazen v Grosupljem. 
 
V. Movrin je dejala, da pričakuje, da se bo kadrovalo transparentno in v skladu z zakonodajo. Ter 
da se Občina do tega opredeli konkretno. 
 
Župan je podal pojasnila in odgovore k razpravam. Dejal je, da je enotna vozovnica za integrirani 
javni potniški promet v pristojnosti ministrstva za infrastrukturo, kamor se je že nekajkrat 
naslovilo vprašanje, zakaj še ni urejena integracija tudi za vlak; njihov odgovor je, da se pripravlja 
tehnično rešitev, od katere je občina odvisna, da se integracija za vlak tudi realizira. Predlog 
spremembe odloka, s katerim bi se uvedlo brezplačno parkiranje se bo uvrstilo na dnevni red 
naslednje seje občinskega sveta. Prevoze z Grosupeljčanom in zapeljivcem morajo opravljati 
poklicni šoferji zaradi varnosti. Ustanovteljske pravice Osnovne šole Louisa Adamiča izvaja svet 
zavoda samostojno. Gradbišča so sestavni del življenja in ko bo končano bo boljše. Glede priprav 
na prvo sejo občinskega sveta so bili vsi predstavniki list obveščeni glede dnevnega in sedežnega 
reda. Univerzitetno središče se bo umestilo v prostor, več bo znanega, ko bodo narejene strokovne 
podlage; občina Grosuplje naj bi postala mladim prijazna tudi na ta način. V okviru univerzitetnega 
središča je predviden tudi olimpijski bazen. Pri kadrovski politiki je Občina zavezana k 
upoštevanju vse zakonodaje. 
 
 



Z. Grozde je podala dodatna pojasnila. Dejala je, da se s 01. marcem 2023 se uvaja prva ura 
parkiranja v garažni hiši brezplačno, pred Zdravstvenim domo pa se uvaja prvi dve uri parkiranja 
brezplačno. Projekt Grosupeljčan mora biti voden profesionalno, saj vključuje ne le prevoze, 
ampak tudi vso logistiko sprejemanja prijav in dežurstva na telefonski liniji 24/7. 
 
2. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 18.10 uri. 
 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič      
 
 

  OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 2.  SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE GROSUPLJE, 
Z DNE 15.02.2023 

 
 
5.(3)Ad1   Zapisnik 1. (konstitutivne) seje Občinskega sveta Občine Grosuplje sprejet  in dan  v  
                     podpis županu. 
 
6.(4)Ad2    Sklep o potrditvi manadata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Grosuplje,  
                     Stanislavu Stoparju, sprejet in  dan v podpis županu. 
 
7.(5)Ad3    Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje sprejet, dan  v podpis  
                     županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
8.(6)Ad4    Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne  
                      vode v občini Grosuplje sprejet, dan  v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list  
                      RS. 
 
9.(7)Ad5     Sklep o določitvi višine cen storitev, povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi  
                      greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje sprejet,  
                      dan  v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
10.(8)Ad6    Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje  
                        sprejet, dan  v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
11.(9)Ad7     Sklep o določitvi višine cen ravnanja z odpadnimi nagrobnimi svečami v občini  
                         Grosuplje sprejet, dan  v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
12.(10)Ad8  Sklep o določitvi cene 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na  
                        območju občine Grosuplje sprejet, dan  v podpis županu in poslan v objavo v Uradni  
                        list RS. 
 
13.(11)Ad9  Sklep o imenovanju Odbora  za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo v  
                        sestavi Miha Hočevar (predsednik), Boštjan Boh (podpredsednik),  Žan Skubic, Alojz  
                        Bavdek, Marjan Jakopin, Romana Hrovat, Nejc Kolmančič, Marjan Kastelic in Anže  
                        Tomšič sprejet in dan  v podpis županu. 
 
14.(12)Ad10 Sklep o imenovanju Odbora  za družbene dejavnosti v sestavi Matjaž Trontelj  
                          (predsednik), Vera Šparovec (podpredsednica), Sabina Podržaj, Nives Rupčić, Tanja  
                          Kastelic, Nastja Ižanc, Ema Perme, Nina Gruden in Jure Bornšek sprejet in dan  v  
                          podpis županu. 
 
15.(13)Ad11 Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo in turizem v sestavi Sabina Podržaj  
                          (predsednica), Rajko Palčar (podpredsednik), Nives Rupčić, Marina Rački, Renato  
                          Bedene, Branko Omahen, Mojca Gruden, Kristjan Andrej Trontelj in Ksenija Zupančič  
                          sprejet in dan  v podpis županu. 
 
16.(14)Ad12 Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo v sestavi Urša Leah Predalič  
                          (predsednica), Marjan Kastelic (podpredsednik), Žan Skubic, Marinka Rebolj,  
                          Boštjan Boh, Janez Tomažin in Maša Sterle sprejet in dan  v podpis županu. 
 
17.(15)Ad13 Sklep o imenovanju Odbora za mednarodno sodelovanje v sestavi Stanislav Stopar  
                          (predsednik), Andrej Božič (podpredsednik), Urška Berlan, Izidor Darko Postružin  
                           in mag. Dejan Pezdirec sprejet in dan  v podpis županu. 
 



18.(16)Ad14 Sklep o imenovanju Statutarno – pravne komisije v sestavi Nives Rupčić  
                          (predsednica), Vanja Movrin (podpredsednica), Urška Berlan, Andrej Božič, Mojca  
                          Gruden, Maria Ana Slak Trontelj in mag. Dušan Rusić sprejet in dan  v podpis županu. 
 
19.(17)Ad15 Sklep o imenovanju Komisije za pritožbe, peticije in poravnave v sestavi Alojz  
                          Bavdek  (predsednik), Mojca Gruden in Milan Nastić sprejet in dan  v podpis županu. 
 
20.(18)Ad16 Sklep o imenovanju  Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v sestavi  
                          Marjan Jakopin (predsednik), Ema Perme (podpredsednica), Alojz Bavdek, Urša  
                          Leah Predalič, Mojca Gruden, Bojana Hudorović, Janez Svetek, Cirila Hudorovac, Elko  
                          Hudorovac, Renato Hudorovac in Kevin Hudorovič sprejet in dan v podpis županu. 
 
21.(19)Ad17 Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Grosuplje v sestavi Sabina Roštan,  
                         mag. Natalija Njavro, Rok Gorjup, Andrej Kopitar in Barbara Miklošič sprejet in dan  
                         v podpis županu.  
 
22.(20)Ad18 Sklep o imenovanju Metke Kopitar kot  predstavnice lokalne skupnosti v Svet  
                          lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana sprejet, dan  v podpis županu in  
                          posredovan Centru za socialno delo Ljubljana. 
 
23.(27)Ad19 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  obravnavane na seji občinskega sveta.  
 
  
                         
 
Februar, 2023 
       
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                           OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                          Dr. Peter Verlič 
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